（第３号様式）

首都圏営業拠点「三重テラス」第３ステージ内装設計業務委託
公募型プロポーザル　現地説明会申込書
令和　　年　　月　　日
　三重県知事あて
　　　説明会の参加について下記のとおり申し込みます。
記
１　参加を希望する説明会
太枠内のいずれかに○を記入してください。
また、各太枠欄内に必要事項を記入してください。
	現地説明会
１階飲食キッチンの見学を

希望する。

希望しない。

	現地説明会の希望日程

第１希望

第２希望
第３希望

【開催日時】
令和５年２月６日（月）から２月２１日（火）まで
※ 申し込みがあり次第、上記日程の中で順次日程調整を行う。ただし、
２月１２日（日）、１７日（金）、１８日（土）、１９日（日）は除く。
※ 三重テラス運営に支障の少ない時間帯を利用して、参加申込単位ごとに個別で説明を実施する。
※ 対応可能時間は９時００分～１０時００分とする。
２　申込者連絡先
	商号又は名称

	住所（所在地）

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

	備考

※ 運営上やむを得ない緊急の事由等により、現地説明会を中止もしくは日時変更する場合に備え、電話番号欄は担当者の緊急連絡先も併記してください。
※ 本申込書に記載の個人情報に関しては、本プロポーザルのために利用する以外に使用しません。また、その情報については、三重県個人情報保護条例に基づき適正に取り扱います。